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BANDI E AVVISI DI CONCORSI

PRESIDENZA DELLA REGIONE

Graduatoria del concorso pubblico per esami per l’assun-
zione a tempo indeterminato di otto funzionari (cat/pos.
D) nel profilo di istruttore amministrativo da assegnare
agli organici della Giunta regionale e del Consiglio regio-
nale.

Azienda USL Valle d'Aosta.

Pubblicazione della graduatoria del concorso pubblico, per
titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di
n. 83 collaboratori professionali sanitari - infermieri (per-
sonale infermieristico) categoria d, con riserva del 50% dei
posti ai candidati aventi titolo ai sensi dell'articolo 4,
commi 4 e 5, della legge regionale 2 agosto 2016, n. 16,
presso l'Azienda USL della Valle d'Aosta.

AVIS DE CONCOURS

PRÉSIDENCE DE LA RÉGION

Liste d’aptitude du concours externe, sur épreuves, en vue
du recrutement, sous contrat à durée indéterminée, de huit
instructeurs administratifs (catégorie D – cadres), à affec-
ter à des postes relevant des organigrammes du Gouverne-
ment régional et du Conseil régional.

Agence USL de la Vallée d’Aoste.

Liste d’aptitude du concours externe, sur titres et épreuves,
lancé au sens du quatrième alinéa de l’art. 4 de la loi
régionale n°  16 du 2  août 2016, pour le recrutement, sous
contrat à durée indéterminée, de quatre-vingt-trois collabo-
rateurs professionnels sanitaires – infirmiers (personnel in-
firmier), catégorie D, dans le cadre de l’Agence USL de la
Vallée d’Aoste, 50  p. 100 des postes à pourvoir étant réservés
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PARTE TERZA TROISIÈME PARTIE

POS. CANDIDATO NATO (A) IL A PUNTI

1 FACCIANO VALENTINA 14/07/1991 AOSTA (AO) 15,700
2 DE VITO ELENA 18/08/1994 AOSTA (AO) 14,875
3 CERQUETTI LUCA 01/12/1993 AOSTA (AO) 14,375
4 PAN MILA 03/03/1994 AOSTA (AO) 14,325
5 OBERT DANIELA 29/01/1966 AOSTA (AO) 14,250
6 DE NAPOLI IDA 12/10/1987 TORINO (TO) 14,175
7 GIOVANNINI JOARA 25/05/1973 AOSTA (AO) 14,050
8 PISTRITTO ANTONELLO 27/07/1991 AOSTA (AO) 13,525
9 MASI TERESA PAOLA 29/06/1969 CARBONIA (CI) 13,025
10 DOMAINE SOPHIE 12/07/1989 AOSTA (AO) 12,875
11 CANONICO DENISE 11/09/1991 AOSTA (AO) 12,725
12 RASO ANTONELLA 30/09/1985 CINQUEFRONDI (RC) 12,700
13 NICOLINI RICCARDO 06/12/1965 AOSTA (AO) 12,00

RANG NOM ET PRÉNOMS NÉ(E) LE À POINTS

1 FACCIANO VALENTINA 14/07/1991 AOSTE 15,700
2 DE VITO ELENA 18/08/1994 AOSTE 14,875
3 CERQUETTI LUCA 01/12/1993 AOSTE 14,375
4 PAN MILA 03/03/1994 AOSTE 14,325
5 OBERT DANIELA 29/01/1966 AOSTE 14,250
6 DE NAPOLI IDA 12/10/1987 TURIN 14,175
7 GIOVANNINI JOARA 25/05/1973 AOSTE 14,050
8 PISTRITTO ANTONELLO 27/07/1991 AOSTE 13,525
9 MASI TERESA PAOLA 29/06/1969 CARBONIA (CI) 13,025
10 DOMAINE SOPHIE 12/07/1989 AOSTE 12,875
11 CANONICO DENISE 11/09/1991 AOSTE 12,725
12 RASO ANTONELLA 30/09/1985 CINQUEFRONDI (RC) 12,700
13 NICOLINI RICCARDO 06/12/1965 AOSTE 12,000

GRADUATORIA

LISTE D’APTITUDE
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Ai sensi di quanto disposto dall’art. 18 - comma 6 - del D.P.R.
27 marzo 2001, n. 220 si rende noto che, in relazione al concorso
pubblico di cui sopra, si è formata la seguente graduatoria:

aux personnels qui justifient des conditions visées au
cinquième alinéa dudit article.

Aux termes du sixième alinéa de l’art.  18 du décret du président
de la République n°  220 du 27  mars 2001, avis est donné du fait
que la liste d’aptitude du concours en question est la suivante  :
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N. CANDIDATO PUNTEGGIO NOTE
RANG NOMS ET PRÉNOMS POINTS NOTES

1 FRANCIOZI JUNIOR RENATO 75,700 RISERVA
Ayant droit au poste réservé

2 MASSARIOL FRANCINE 74,329 RISERVA
Ayant droit au poste réservé

3 CHALLCO CONDORI FLORA 73,355 RISERVA
Ayant droit au poste réservé

4 RONC STEPHANIE 68,981

5 MARIN NANCY ELENA 68,608 RISERVA
Ayant droit au poste réservé

6 JORDANEY NICOLE 66,932

7 CRUZ GALLO PATRICIA MARIA DEL SOCORRO 66,540 RISERVA
Ayant droit au poste réservé

8 GRANGE CHANTAL 66,229

9 LIPO SPARTAK 65,650 RISERVA
Ayant droit au poste réservé

10 FITTANTE GIUSY 65,560

11 GROSSO STEFANIA 65,520

12 SALA ERICA 65,235

13 TONELLO ANGELA 64,450

14 JUGLAIR ANNIE 64,215

15 ROLLET ANAIS 63,868

16 PRINSI ALESSIA 63,475

17 CASTELLAN ANAIS 63,148

18 CEIRANO CRISTINA 63,111

19 BALLESTEROS SCHMIDT RITA 62,664 RISERVA
Ayant droit au poste réservé

20 TRECATE MICHELA 62,615

21 MARCHISIO SAIA ANNA MARIA GRAZIA 62,379

22 AIRALE SAMUELA 62,082

23 BONIN SOLANGE 61,776

24 TESSARIN JASMINE 61,199

25 SCIACQUA EDOARDO 60,593

26 COMOGLIO ELODIE 60,235

27 BARILLARO DEBORA 60,167

28 PADOVANI FEDERICA 60,133

29 DAKHNOVA KARYNA 60,116

30 DONATONI CHIARA 60,067

31 GALVANO SALVATORE 60,010

32 CHARLES FEDERICA 59,565

33 VONA GIOVANNI 59,500

34 GRASSO ANTONELLA 59,342
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Aosta, 19 ottobre 2020.

Il Direttore 
della S.C. Sviluppo Risorse Umane, 
Formazione e Relazioni sindacali

Monia CARLIN

Fait à Aoste, le 19 octobre 2020.

La directrice de la SC 
« Développement des ressources

humaines, formation et relations syndicales »,
Monia CARLIN
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35 RUSSO DANILA 59,193

36 PRONESTI' GIADA 59,013

37 MONTANARI PATRICK 58,949

38 FERROD MONIQUE 58,400

39 GERBORE ROGER 58,229

40 SITTA AMELIE 58,205

41 BONO MATTIA 57,607

42 RANFONE MARCO 57,367

43 BELGIO LEA 57,286

44 MARTORELLO SARA 57,200

45 CLERIN CHIARA 56,951

46 DESSI' MARTA 56,837

47 BORRE NICOLE 56,728

48 PERNECHELE NICCOLÒ 56,431

49 TUMINI CHIARA 56,288

50 BALDANZI CELESTE 56,218

51 ARIOLI MANUELA 55,950

52 LALE DEMOZ CAROLE 55,825

53 FRASSY MARTINA 55,492

54 TRIPODI GAIA 55,275

55 GONTEL MANUEL 55,000

56 GUIDI KRISTEL 54,974

57 FAVRE NICOLE 54,582

58 VALLET JOARA 54,235

59 MADONNA THIERRY 54,145

60 PILLA NICOLA 53,105

61 PIROMALLI SILVIA 52,797

62 CIPRIETTI ALESSIA 52,575

63 ROTA CRISTINA 51,024

64 BERTINOTTI FEDERICO 50,925

65 VITTONE VALENTINA 50,812

66 CHALLANCIN MARZIA 50,133


